
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 12.05.2021 № 341 

р.п. Парфино 
 
О проверке готовности лагерей с 
дневным пребыванием к приему 
детей на отдых в 2021 году 

 

 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 

году и проверки готовности лагерей с дневным пребыванием к приему детей 

на отдых в 2021 году 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности лагерей с 

дневным пребыванием к приему детей на отдых в 2021 году. 

2. Комиссии провести проверку готовности лагерей с дневным 

пребыванием к приему детей на отдых в 2021 году в срок до 25 мая 2021. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета экономического развития, 

сельского хозяйства и природопользования Администрации муниципального 

района Иванову Людмилу Ивановну. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден   

постановлением Администрации  

муниципального района  

от 12.05.2021 № 341  
 

СОСТАВ 
комиссии по проверке готовности лагерей 

с дневным пребыванием к приему детей на отдых в 2021 году 
 

Иванова Л.И. - заместитель Главы администрации, председатель 
комитета экономического развития, сельского 
хозяйства и природопользования Администрации 
муниципального района, председатель комиссии 

Матвеева Н.Н. - председатель комитета образования, спорта и 
молодежной политики Администрации Парфинского 
муниципального района, заместитель председателя 
комиссии 

Члены комиссии:  

Брюсов В.В.  - главный специалист по ГО и ЧС комитета ЖКХ, 
строительства, дорожного хозяйства и 
жизнеобеспечения Администрации муниципального 
района 

Ковш В.К.   - начальник пульта центральной охраны «Место 
дислокации п.Парфино» отдела вневедомственной 
охраны по Старорусскому району 

Ладыгин А.А. - заместитель начальника отдела - начальник отделения 
административной практики и дознания отдела 
надзорной деятельности и профилактической работы 
по Старорусскому, Парфинскому, Волотовскому, 
Поддорскому и Холмскому районам 

Лапынин В.Г. - заместитель начальника – начальник полиции ОМВД 
России по Парфинскому району 

Тимофеева Т.Н. - главный специалист комитета образования, спорта и 
молодежной политики Администрации Парфинского 
муниципального района 

 


